様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

金山町長　　　　　　　　　　　　殿

（申請者）住所
　　　　　氏名
　　　　電話番号

金山町修景形成助成金交付申請書

金山町修景形成助成金の交付を受けたいので、金山町修景形成助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
また、下記の物件について、立ち入り等の調査をすることを承諾します。

１．対象となる空き家等、所有者等の状況
	建物の所在
	金山町大字

	建物の所有者等の住所、氏名
	住所：
氏名：
助成金申請者と所有者等との関係：

	構造、床面積
	構造：
延べ床面積：

	所有権以外の権利等の設置
	有　・　無

２．建物の位置する土地の所在及び所有者
	所在：金山町大字
	所有者：

３．除去実施計画
	除去を実施する事業所等
	住　　　所：金山町大字
事業所等名：

	助成対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

	事業実施期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

４．添付書類一覧は裏面のとおり

【添付書類】
1 個人情報の取得に関する承諾書（様式第２号）
2 助成対象空き家等の位置図及び現況写真
3 助成対象工事の見積書の写し（内訳明細の記載があるものに限る。）
4 助成対象空き家等の登記事項証明書（未登記の場合は、資産証明書等）
5 助成対象空き家等の所有者及び相続権利者以外の者が申請する場合は、当該所有者及び相続権利者の委任状（様式第３号）
6 助成対象空き家等の所有者等と当該建築物が位置する土地の所有者が異なる場合は、当該土地所有者の同意書（様式第４号）
7 [bookmark: _GoBack]その他町長が必要と認める書類